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Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Enfermero/a - Oncologia Pediatrica (03-10-2014)

DOCUM

APELLIDOS Y NOMBRE

BOZA CABRERA, RAQUEL
BALLESTEROS LAVADO, ESTRELLA
GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSE
TORRES PEREDA, NATALIA MARIA
BALLELL TRINIDAD, BEGONA
VALADES GIL, ABEL

PASTRANA FRANCO, ANA BELEN
AGUDO MEDINA, RAFAEL

SANCHEZ GUISADO, MARIA DEL CARMEN
SUAREZ ESCALERA, ROSA MARIA
TORO AMIANO, MARTA

PEREZ SAEZ, LAURA

CIDONCHA GALLEGO, MONSERRAT
PANADERO REDONDO, MARIA TERESA
GARCIA ROMERO, FRANCISCO JAVIER
REBOLLO SEGOVIA, HILARIO

RUEDA GUTIERREZ, ANTONIA
CORCHADO NIETO, PEDRO JOSE
RODRIGUEZ PAULE, MARIA DEL ROSARIO
SOLIS RUIZ, YESSICA

RUIZ LOPEZ, MANUELA

ARIAS GARCIA, MARIA JOSEFA

IDENT
***2656**

kKT T O *
*kEkQ]TQk*
*kEk]QTO**
kKT TH*
kHEkQTA()*k*
**%5005%*
*EKRSA (K *
*kkGOHITH*
*k%kDQY k%
*k%kQ54Q%*
kKT QR
*kEkGDQT k¥
*kEkIRHY**
*kkJ4] G *
*kEk§HRGK*
*k%()7HQ**
kK QT 5%k
*kk§550)3*k*
*kEKQDTRK*K
*kkGT Q% *

***5244**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
56,3812 0,0000
26,1743 0,0000
47,5915 0,0000
61,9202 0,0000
46,9324 0,0000
41,3662 0,0000
35,0955 0,0000
40,3040 0,0000
32,2859 0,0000
34,0415 0,0000
28,3911 0,0000
52,0083 0,0400
54,5913 0,0000
67,2222 0,0000
67,2407 0,0000
39,9658 0,0000
50,6577 0,0000
47,9866 0,0000
52,2542 0,0000
28,2708 0,0000
47,9737 0,0000
46,5498 0,0000
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OTRA
0,2231

0,0000
0,0000
0,0000
1,1792
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
15,9627
0,1198
0,0000
0,0000
15,5429
6,3099
0,0000
0,0000
0,0000
0,2891

0,0000

PRIV
0,0000

24,6594
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
3,6231
0,9132
3,5924
3,2033
1,3363
0,3693
0,7132
0,1611
7,3825
0,0000
0,0000
1,4825
0,0000
1,3132
0,4693

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
4,6704
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,3742
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
4,7541
0,0000
0,3273
0,4201

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000

6,1100
10,0000
10,0000

9,4100

7,2700
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

9,3400

9,7000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT

OPOS
20,1513

22,0074
18,5605
19,0908
20,1513
22,8031
22,5377
21,7426
22,8031
19,6210
25,9846
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
19,8864
0,0000

0,0000

TOTAL

85,1513
82,8411
80,8224
80,2008
78,2628
74,1693
70,6662
70,2297
69,0556
66,8658
65,7120
65,0000
65,0000
65,0000
65,0000
65,0000
64,3400
63,9232
62,2542
59,7977
59,1522

56,5498

ANTIG

64503
150996
148164

27913

67995

32314

34904

38068

60424

67537

15671

14287

25630

37065

60387
103955

14761

26834

14872

58337

23721

29210



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Enfermero/a - Oncologia Pediatrica (03-10-2014)

DOCUM

APELLIDOS Y NOMBRE

VADILLO MARTINEZ, GUADALUPE

LEON CARMONA, MARIA

SALCEDO RODRIGUEZ, ANA BELEN
BARROSO SANTIAGO, MARIA
CORBACHO CAMPOS, MARIA ISABEL
RODRIGUEZ RIOS, ANGEL JAVIER
PERIANEZ INFANTE, VERONICA DESIREE
LAMELA ROMERO, CRISTINA
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA JOSE
NARANIJO RIVERA, ANA BELEN
SANCHEZ HURTADO, CORAL

VALCHUK VALCHUK, MARTA

ARROYO ALMODOVAR, PATRICIA
SALGADO SILVERO, FATIMA
GUTIERREZ HORRILLO, LUCIA
HERNANDEZ PRECIADO, EVA MARIA
MORENO GOMEZ, MARIA DE LOS DOLORES
REBOLLO CHACON, MARIA INMACULADA
MONTES CALERO, CARMEN

RISCO MANCENIDO, ELENA

GALLEGO SAA, JENNIFER

DIAZ MORENO, IRENE

IDENT
***6547**

*EkkGHS] **
*%%)Q()7*k*
**%k50(5%*
kK QDK *
kkEKTAD ] k¥
*kEKTHOO* *
kEkKQ] ] **
**%k§R1Qk*
*kEkTHO3*k*
*kk]Q3 3k
**%QIQQK*
kkETD IRk
*kk4QQ5%*
N W Sk
**EkQHIH**
kKD T§ 5%k
kkk] 56 % *
**Ek()()20%*
kKK §5QRQ**
*kk§35Q% *

***8176**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
24,3994 0,0000
23,0992 0,0000
21,6119 0,0000
15,0706 0,0000
16,6328 0,0000
39,4700 0,0000
35,4432 0,0000

9,4907 0,4150
12,6328 0,0000
15,4409 0,0000
35,5896 0,0000

8,4824 0,0000
11,8911 0,0000
33,8247 0,0000

7,1577 0,0000
16,6642 0,0000
10,5000 0,0000
31,6743 0,0000
12,6909 0,0000
11,7069 0,0000
25,7185 0,0000

7,2480 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
2,0660
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
3,1611
0,5099
3,0792
0,0000
0,1858
0,0000
0,0000
2,4891
20,9693
0,0000
0,3066

0,0000

PRIV
0,1380

0,5066
2,8656
0,0000
4,9177
0,5594
0,0000
0,0000
7,3924
0,1528
0,0000
2,1139
0,0000
0,0000
0,0000
0,9858
0,8385
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0495

AAPP
0,0000

0,4134
0,0000
0,0000
0,0000
0,8134
5,3942
8,5675
1,4871
0,1943
1,2134
0,0000
0,0000
1,6603
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,4067

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT

OPOS
22,0074

22,0074
19,3562
25,4543
19,8864
0,0000
0,0000
22,2728
19,0908
24,3938
0,0000
26,5154
22,5377
0,0000
28,1062
17,5000
23,5988
0,0000
0,0000
21,4772
0,0000

17,5000

TOTAL

56,5448
56,0266
53,8337
52,5909
51,4369
50,8428
50,8374
50,7460
50,6031
50,1818
49,9641
47,6216
47,5080
45 4850
45,4497
45,1500
44,9372
44,1634
43,6602
43,1841
36,0251

35,2042

ANTIG

46284
126378
28317
172909
60498
238126
22701
61805
60550
18124
23080
255172
156447
16918
233954
154867
151884
27879
244070
46681
61123

237792
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Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Enfermero/a - Oncologia Pediatrica (03-10-2014)

DOCUM

APELLIDOS Y NOMBRE

VENEGAS GATO, FRANCISCA

PEREZ MORGADO, MARIA GUADALUPE

GARCIA MOLINA, MARIA

MADUENO GARCIA, MARIA VERONICA

GUERRERO PIZARRO, ANA

GOMEZ-VALADES PAREJO, VIRGINIA

BOZA CABRERA, CRISTINA
MENDEZ MARIN, ERIKA

VERA FORTES, ANA

MORICHE CONDE, BEATRIZ
PEDRERO ESCOBAR, MARIA
SUAREZ GOMEZ, AURORA
ARRIAZA SANCHEZ, ANA MARIA
HUERTAS REPOLLER, JOSE LUIS
SERRANO SALADO, JORGE
MATEO ORTIZ, MARINA

CAMACHO REYES, AMPARO

CORDERO LUENGO, MARIA DEL CARMEN

GARCIA CADENAS, FATIMA
BAS IGLESIAS, MARTA
OLIVENZA CASADO, ANGELA

SINOVAS RODRIGUEZ, MIRIAM

IDENT
***5763**

*EkK()HR] **
**EkGROY*F*
*kEkGTRQK*
kAkKQ1 4] H*
*k%7 QD] k%
kkET ()5 %k*
*kk] QD4 *
kKT AP k*
kKK Tk
*k*503 (% *
**% 54093 %%
***k()Q)5**
*KETTAQ**
*Ekk5106%**
*kEkGIHYKF
kKA RHK*
*EkkGF59()* *
kkEkDA§DKk*
*k%kQQH**
*EKTTD GG *

***6747**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
20,6494 0,0000
0,0000 0,0000
2,6992 0,0000
19,3579 0,0000
0,8081 0,0000
5,4160 0,0000
18,8164 0,0000
1,3496 0,0000
11,7241 0,0000
8,0083 0,4600
8,8745 0,1900
3,5747 0,0000
9,3562 1,8100
9,7407 0,0000
7,0083 0,0000
6,3330 0,0000
3,7874 0,0000
0,8911 0,0000
2,3330 0,0000
0,3330 0,0000
0,2998 0,0000
0,0000 0,0000
PAagina 3/4

OTRA
0,0000

23,3330
0,0462
0,0000
0,0000
0,0132
0,0000
0,0000
0,2902
0,9891
0,0000
8,2165
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
4,5099

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,2363
0,0000
0,0000
1,6297
6,3891
3,0198
0,0000
0,0000
0,0000
1,2165
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,4462

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
14,4570
0,3139
0,2067
0,0000
0,0000
0,0603
0,0804
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
2,4402
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
3,1300
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

8,2000
10,0000

7,0700
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

8,7600

7,0600

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
20,4167
0,0000
21,2123
0,0000
0,0000
18,5605
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

35,1593
33,3330
33,1621
32,4879
32,0204
30,1225
29,1303
28,3168
23,6440
22,9165
22,1446
21,8716
21,1662
19,7407
18,2248
16,3330
13,7874
13,3313
12,3330
10,3330

9,5060

7,0600

ANTIG

30627
71988
296275
63143
174992
19423
233159
56575
115330
59998
56494
25215
66099
208976
173362
115548
18068
72837
300349
286851
46349

34355



Listado provisional de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Enfermero/a - Oncologia Pediatrica (03-10-2014)

Descripcion de los encabezados de la tabla:
IISSPP MISMA: Instituciones Sanitarias Puiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente
IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria

CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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